Tentu, jawabannya sudah kita maklumi bersama,
yaitu karena kondisi wabah virus corona atau Covid-
19. Selain itu, juga karena pemerintah kita
menganjurkan untuk melaksanakan ibadah di
rumah, sebagai salah satu upaya meminimalisir
penyebaran virus corona.

Temanggung, Senin, malam 25 Ramadhan 1441 H
bertepatan dengan 18 Mei 2020 M

Qomar ZA, Lc.